
Mamy  pierwszych  „Odkrywców
Powiatu Limanowskiego” !
Na początku września ogłosiliśmy akcję pn. „Odkrywca Powiatu
Limanowskiego”,  której  celem  jest  promocja  atrakcji
turystycznych naszego regionu, zachęcenie do poznawania jego
walorów, przeszłości, kultury, a także walorów przyrodniczych
i  krajobrazowych.  W  ubiegłym  tygodniu  poznaliśmy  i
nagrodziliśmy  jej  pierwszych  laureatów!

Głównym elementem zabawy skierowanej do wszystkich miłośników
aktywnej turystyki jest rozkładanka zawierająca wykaz dwunastu
atrakcji powiatu limanowskiego. Odwiedzając je należy pamiętać
o potwierdzeniu w postaci pieczątki lub fotografii z danego
miejsca. Zdobywcy wszystkich dwunastu wybranych obiektów bądź
miejsc  mogą  zgłaszać  się  po  odbiór  nagrody  w  Powiatowym
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej.

O  zasadach  akcji  „Odkrywca  Atrakcji  Turystycznych  Powiatu
Limanowskiego” można przeczytać TUTAJ

Już w ubiegły piątek (24.09.2021) w limanowskim PCIT mieliśmy
przyjemność nagrodzić czteroosobową rodzinę z Limanowej, która
jako pierwsza może pochwalić się zdobyciem  dwunastu miejsc
wyróżnionych  na  rozkładance,  oczywiście  wszystkie  zostały
odpowiednio udokumentowane pieczątkami i zdjęciami. Odkrywcy
Powiatu Limanowskiego otrzymali zasłużone nagrody.

Serdecznie gratulujemy i życzymy jeszcze więcej wspaniałych,
pełnych przygód wypraw po Beskidzie Wyspowym i Gorcach.

Mamy również nadzieję, że już niebawem będziemy mięli okazję
uhonorować kolejnych Odkrywców Powiatu Limanowskiego.

Przypominamy, że akcja trwa przez cały rok, a rozkładanki
będące  upoważnieniem  do  odbioru  nagród  oraz  jednocześnie
„drogowskazem”  prezentującym  miejsca  warte  odwiedzenia  w
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powiecie  limanowskim,  można  odbierać  w  Powiatowym  Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej  (budynek „Buzodromu”na
limanowskim rynku)

Zapraszamy do odkrywania atrakcji naszego powiatu!

Zaproszenie  na  II  Powiatową
Konferencję Pszczelarska
Szanowni Państwo,

Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego zaprasza
na
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II Powiatową Konferencję Pszczelarską

w dniu 30 września br. godzina 11.00

sala konferencyjna Hotelu Limanova

ul Sikorskiego 28, 34-600 Limanowa

 

Konferencja  organizowana  jest  w  ramach  projektu  pn.  ,,W
Powiecie Limanowskim pomagamy pszczołom – edycja 2021”, który
realizowany jest dzięki otrzymanej dotacji w ramach otwartego
konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Województwa
Małopolskiego  w  obszarze  ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz
ochrony  dziedzictwa  przyrodniczego,  z  zakresu  ochrony
bioróżnorodności  pn.  ”Małopolska  Pszczoła”

Prosimy o zgłoszenie udziału telefonicznie pod nr tel. 18 33
37 903 lub mailowo lotlimanowski@gmail.com.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych tematyką pszczelarską.
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Sportowy Piknik Rodzinny WOT
Games już w niedzielę
Trwają  zapisy  do  sportowej  rywalizacji  w  ramach  strefy
„Wspaniałej 12-stki”. W niedzielę 26 września na każdym z 16
pikników WOTgames na uczestników czeka 200 pakietów startowych
oraz medale dla najlepszych.

W  tym  roku  Terytorialsi  poza  formalnymi  obchodami  swojego
święta postanowili wyzwolić aktywność fizyczną i zaangażowanie
mieszkańców  lokalnych  społeczności  poprzez  organizację
pikników  sportowych  WOTgames.  Do  sportowej  rywalizacji  WOT
zaprasza całe rodziny, dzieci i dorosłych.

W ramach strefy „Wspaniałej dwunastki” będzie rozgrywane 12
konkurencji  sportowych.  W  zależności  od  wieku  uczestnicy
zostaną przydzieleni do kategorii „Rekrut” lub „Terytorials”.
„Rekruci”  będą  musieli  wykonać  osiem  wskazanych  przez
organizatora  konkurencji,  a  „Terytorialsi”  wszystkie
dwanaście. Czas na ich wykonanie jest ograniczony długością
trwania pikniku. Najlepsi w poszczególnych kategoriach oraz z
podziałem na kobiety i mężczyzn otrzymają złote, srebrne i
brązowe medale.

Nazwa strefy „Wspaniała dwunastka” jest oczywiście związana z
podstawowym modułem szkoleniowym WOT, czyli 12-osobową sekcją
lekkiej piechoty. Wybrane konkurencje w ramach strefy to na
przykład: „Relaks celowniczego” (czyli znane wszystkim pompki
w czasie 1 min), „sprint sapera” (to znana z wojskowych testów
sprawności „koperta”), „Zaprawa poranna” (to próba szybkości w
worku), „Dostawa amunicji” (to bieg ze skrzynkami na czas)
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będą też konkurencje o tak wyszukanych nazwach jak „Wymagający
porucznik”, „Surowy sierżant”, czy też „Musztra z pojazdami”.

Organizator  11  Małopolska  Brygada  Obrony  Terytorialnej
wspólnie z Miastem Gorlice zapraszają do wspólnej sportowej
zabawy i zdrowej rywalizacji. Nie zwlekaj i zapisz się już
dziś na: www.wotgames.wp.mil.pl.

W Województwie Małopolskim organizatorzy zapraszają na  rynek
w Gorlicach.

https://www.radiokrakow.pl/www.wotgames.wp.mil.pl.
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Na  limanowskim  rynku  odbyły
się „Regionalne Smaki Powiatu
Limanowskiego”
Koło Gospodyń „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej poprowadziło
„Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”.  24  września
wydarzenie organizowane przez Starostwo Powiatowe w Limanowej
zgromadziło  miłośników  lokalnych  produktów  i  kuchni
regionalnej.

Na stoisku promocyjnym zagórzańskich gospodyń w godzinach od
9: 00 do 13: 00 można było skosztować oraz zakupić wiele
pysznych,  tradycyjnych  przysmaków  takich  jak  m.in.  chleby,
piernik  i  ciasto  drożdżowe,  przekąski  oraz  przetwory  –
wszystkie  produkty  cieszyły  się  dużym   zainteresowaniem
mieszkańców Limanowej i okolic oraz gości.
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Stoisko „Paradnych Gosposi ” z Kasinki Małej odwiedziły także:
Urszula  Nowogórska-  posłanka  na  sejm  RP,  Agata  Zięba  –
Wicestarosta Powiatu Limanowskiego, a także Ewa Filipiak –
radna powiatu limanowskiego.

 

 

Już za tydzień serdecznie zapraszamy na ostatnie spotkanie z
regionalnymi  smakami  wieńczące  tegoroczną  edycję  akcji
promującej  kulinarne  i  kulturalne  dziedzictwo  powiatu  oraz
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działalność Kół Gospodyń Wiejskich w naszym regionie.

 

 

Szczepienia  trzecią  dawką  –
informacje
Zgodnie  z  Komunikatem  Ministra  Zdrowia  ruszają  szczepienia
przeciw  COVID-19  dawką  przypominającą.  Już  trwa  proces
automatycznego  wystawiania  skierowań  dla  wszystkich  osób,
które ukończyły 50 rok życia oraz pracowników ochrony zdrowia
mających bezpośredni kontakt z pacjentem. Szpital Powiatowy w
Limanowej zaprasza do rejestracji na szczepienie pod numerem
telefonu  734-135-538  lub  600-374-857  (numery  czynne  od
poniedziałku do piątku).

Dawka przypominająca podawana jest w celu poprawy, utrwalenia
i przedłużenia ochrony po szczepieniu. Zgodnie z wytycznymi
dawkę przypominającą stosuje się we wskazanych wyżej grupach
po  upływie  co  najmniej  6  miesięcy  po  ukończeniu  pełnego
schematu  szczepienia  przeciw  COVID-19.  Rekomenduje  się
zastosowanie szczepionki Comirnaty Pfizer-BioNTech niezależnie
od  rodzaju  szczepionki  zastosowanej  uprzednio  podczas
szczepienia  I  i  II  dawką.

Do przyjęcia dawki przypominającej uprawnione są również osoby
spełniające powyższe kryteria, które w szczepieniu podstawowym
przyjęły szczepionkę Johnson & Johnson.

Jak informuje ministerstwo – w przypadku braku automatycznie
wystawionego  e-skierowania,  takie  skierowanie  może  wystawić
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lekarz przy zachowaniu zaleceń dotyczących grup uprawnionych
do szczepienia przypominającego.

Dawka  dodatkowa,  uzupełniająca,  podawana  jest  osobom  z
upośledzeniem odporności, u których odpowiedź immunologiczna
na  szczepienie  mogła  być  niewystarczająca.  Dawka  w  tym
przypadku podawana jest w celu osiągnięcia optymalnej ochrony.
Schematy szczepienia oraz odstęp podania dawki dodatkowej u
osób  z  poważnymi  zaburzeniami  odporności  są  podane  w
Komunikacie nr 11 Ministra Zdrowia z dnia 1 września 2021.
Rejestracja tych pacjentów trwa od 1 września 2021r.

Źródło:szpitallimanowa.pl

Uwaga  na  fałszywe  SMS-y  o
kwarantannie!!!
Uwaga  na  nowy  sposób  działania  oszustów!!!  Użytkownicy
telefonów  komórkowych  otrzymują  fałszywe  SMS-y  o  nałożeniu
kwarantanny. Wiadomości zawierają linki odsyłające do rzekomo
szczegółowych  informacji  na  ten  temat.  Może  to  być  próba
wyłudzenia  danych  lub  zainstalowania  złośliwego
oprogramowania.  Apelujemy  o  zachowanie  czujności  i  nie
klikanie w przesłany link!!!

Użytkownicy  telefonów  komórkowych  otrzymują  ostatnio
wiadomości sms o nałożeniu kwarantanny. W treści podany jest
link/adres do strony. Wiadomości są tak skonstruowane, że mają
zmusić odbiorcę do kliknięcia w odsyłacz. Uważajmy na tego
typu  linki,  ponieważ  to  jest  próba  oszustwa  i  wyłudzenia
danych!

Przypominamy, że kwarantanna nakładana jest automatycznie przy
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przekroczeniu  granicy  lub  na  podstawie  przeprowadzonego
wcześniej  wywiadu  epidemiologicznego  przez  pracowników
państwowej  inspekcji  sanitarnej.  Po  skierowaniu  na
kwarantannę,  osoba  dostaje  prawidłowy  sms  o  następującej
treści:  „Jesteś  na  kwarantannie.  Masz  ustawowy  obowiązek
używania  aplikacji  Kwarantanna  domowa.  Jest  dostępna  w
Appstore i Google Play.”

Fałszywe wiadomości tekstowe wraz z linkami dotyczą nie tylko
tematu kwestii kwarantanny. Zdarza się tak, że informują nas
między innymi o wystawieniu e-recepty, odnalezienia portfela,
dopłaty za przesyłkę. Kliknięcie w przesłany link prowadzi do
strony  nakłaniającej  do  pobrania  aplikacji  “Flash  Player”.
Aplikacja ta jest złośliwa, po instalacji dokonuje ataku na
rachunki  bankowe  właściciela  smartfona  i  okrada  go  z
pieniędzy.

Pomysłowość oszustów nie zna granic. Coraz to wymyślają różne
sposoby, by wyłudzić nasze dane. Każdorazowo otrzymując takie
SMS-y,  które  zawierają  link,  prosimy  o  nie  otwieranie
załączników. Możemy paść ofiarą oszustów, którzy chcą wyłudzić
od  nas  dane,  które  mogą  posłużyć  do  utraty  pieniędzy
zgromadzonych  na  koncie  lub  zainstalować  nam  złośliwe
oprogramowanie.

Ostrzeżenie Głównego Inspektora Sanitarnego
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Akademicki  Puchar  Polski  w
kolarstwie szosowym
9 października 2021 roku, w ramach obchodów Jubileuszu 20-
lecia  Podhalańskiej  Państwowej  Uczelni  Zawodowej  w  Nowym
Targu,  odbędą  się  Ogólnopolskie  Zawody  Kolarskie  o  Puchar
Zarządu Głównego Akademickiego Związku Sportowego – Akademicki
Puchar Polski w Kolarstwie Szosowym.

Trasa wyścigu kolarskiego liczącego 75 km prowadzi z Nowego
Targu, przez Trute, Pyzówkę, Obroczne, Krauszów i Ludźmierz.

Zapisy potrwają do 6 października 2021 r. Wystarczy wypełnić
formularz udziału, znajdujący się na stronie MY RACE RESULT.
Warunkiem  uczestnictwa  w  zawodach  jest  wniesienie  opłaty
startowej. Limit uczestników w zawodach wynosi 200 osób.

Organizatorami wydarzenia są: Podhalańska Państwowa Uczelnia
Zawodowa w Nowym Targu, Dominika Stalmach z Centrum Współpracy
i  Jakości,  dr  Paweł  Gąsior  z  Klubu  Uczelnianego
AZS Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu
oraz Zarząd Główny AZS.

Zawody mają na celu wyłonienie najlepszego kolarza szosowego
spośród studentów polskich uczelni oraz promocję PPUZ w Nowym
Targu,  poprzez  wykorzystanie  podhalańskich  walorów
geograficznych  Podhala.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli: JM Rektor dr hab.
Robert  Wojciech  Włodarczyk,  prof.  uczelni,  Marszałek
Województwa  Małopolskiego,  Witold  Kozłowski  oraz  Burmistrz
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Miasta Nowy Targ, Grzegorz Watycha, zaś patronat medialny:
 TVP3 Kraków, Radio Kraków, Podhale24.pl, Sportowe Podhale.pl
oraz Pasja AZS. Partnerem wydarzenia jest Podhalański Szpital
Specjalistyczny w Nowym Targu.

Poniżej udostępniamy regulamin wydarzenia, w którym znajdują
się również szczegółowe informacje dotyczące zawodów:

REGULAMIN

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/09/Regulamin.pdf
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Czy pamiętasz, że spis trwa
do 30 września br.?
Przypominamy,  że  na  każdym  mieszkańcu  Polski  spoczywa
obowiązek,  by  wziąć  udział  w  Narodowym  Spisie  Powszechnym
Ludności i Mieszkań 2021. Spis trwa do 30 września br.

Najdogodniejszą i obowiązkową formą udziału w spisie pozostaje
samospis.  Można  go  wykonać  o  każdej  porze  na  dowolnym
urządzeniu  mobilnym  podłączonym  do  Internetu,  w  domu  lub
gminnym punkcie spisowym. Wejdź na stronę https://spis.gov.pl/
i wypełnij formularz spisowy.

Nie odkładaj spisu na ostatnią chwilę. Obowiązku spisowego
można dopełnić drogą internetową lub telefoniczną do momentu
aż skontaktuje się z Tobą rachmistrz spisowy. Jeśli rachmistrz
zadzwoni lub odwiedzi nas w domu, zgodnie z ustawą o narodowym
spisie powszechnym ludności i mieszkań (art. 17a ust. 1-3)
nie możesz odmówić mu przekazania danych.

Przypominamy, że rachmistrz dzwoni z numeru 22 828 88 88 lub
z  numeru  infolinii  spisowej  22  279  99  99.  Zawsze  możesz
sprawdzić  tożsamość  rachmistrza,  niezależnie  czy  zadzwoni
do Ciebie czy zapuka do Twoich drzwi. Sprawdź jak to zrobić
tutaj /jak-zweryfikowac-rachmistrza-spisowego/

Udział w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021
jest obowiązkowy. Odmowa udziału w spisie powszechnym wiąże
się z możliwością nałożenia kary grzywny przez sąd, co jest
ujęte w art. 57 ustawy o statystyce publicznej.
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Biblioteka  podsumowała
konkursu  plastyczny
„Literatura  bez  granic  –
transgraniczne  związki
literackie”
Nagrody rozdane, brawa wybrzmiały, laureaci nagrodzeni: czyli
podsumowanie konkursu plastycznego polsko – słowackiego już za
nami.  Miejska  Biblioteka  w  Limanowej  i  Oravska  Biblioteka
podsumowały  wspólnie  konkurs  plastyczny  w  ramach  projektu:
„Literatura bez granic – transgraniczne związki literackie”.

Dziękujemy  Komisji  Konkursowej  w  osobach:  Bogusława
Juszkiewicza  i  Anny  Rosiek  za  wspaniałą  pracę.  Dziękujemy
Bibliotece w Dolnym Kubinie za owocną współpracę. Spotkanie
prowadziła dyrektor Biblioteki, Joanna Michalik.

Jury zapoznało się i oceniło łącznie 199 prac plastycznych
nadesłanych na konkurs (107 prac wykonanych przez dzieci z
Polski,  92  prace  wykonane  przez  dzieci  na  Słowacji)
uwzględniając kryteria oceny ustalone w Regulaminie konkursu.
W wyniku oceny prac plastycznych przyznano następujące nagrody
i wyróżnienia:

Miejsce I Klára Bartošová- 7 lat – Základná Umelecká Škola
P.M. Behúňa Matúškova
Miejsce II Matúš Varga – 10 lat – Základná Umelecká Škola P.M.
Behúňa Matúškova
Miejsce III Magdalena Skrzekut – 11 lat – Szkoła Podstawowa nr
2 w Limanowej
Wyróżnienia
1.  Oskar  Šabasevicius  –  klasa  V  –  Základná  Škola  Martina
Kukučina Dolný Kubín
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2. Mathias Frederik Ullmann – 10 lat – Základná Umelecká Škola
P.M. Behúňa Matúškova
3. Kvetoslava Oboňová – 7 lat – Základná Umelecká Škola P.M.
Behúňa Matúškova
4. Lenka Boháčiková – 8 lat –
5. Diana Matláková – 9 lat – Základná Škola Martina Kukučina
Dolný Kubín
6. Adam Majdiš – 13 lat – Základná Umelecká Škola P.M. Behúňa
Matúškova
7. Petra Meduecová – Základná Škola Zázrivá
8. Janko Remko – 9 lat – Základná Škola Martina Kukučina Dolný
Kubín
9. Richard Bradík – klasa V – Základná Škola Martina Kukučina
Dolný Kubín
10. Jerguš Matuška – 7 lat – Základná Umelecká Škola P.M.
Behúňa Matúškova
11.  Lucia  Luptáková  –  klasa  V  –  Základná  Škola  Martina
Kukučina Dolný Kubín
12. Romana Briestenská – klasa I – Základná Škola Martina
Kukučina Dolný Kubín
13. Natália Tyemiaková – klasa V – Základná Škola Zázrivá
14. Miriam Makarová – klasa V – Základná Škola Zázrivá
15. Nina Kubaňová – klasa VI – Základná Škola Martina Kukučina
Dolný Kubín
16. Zina Dudžáková – 10 lat – Základná Umelecká Škola P.M.
Behúňa Matúškova
17. Tomáš Martvoň – 11 lat – Základná Umelecká Škola P.M.
Behúňa Matúškova
18. Dominik Slušňák – 11 lat – Základná Umelecká Škola P.M.
Behúňa Matúškova
19. Dominika Kapinocá – 12 lat – Základná Umelecká Škola P.M.
Behúňa Matúškova
20. Michal Ra´c – 11 lat – Základná Umelecká Škola P.M. Behúňa
Matúškova
21. Filip Chełmecki – klasa IV –
22. Hubert Bugajski – klas IV – Zespół Szkoły Podstawowej i
Przedszkola nr 2



23. Alicja Kucharczyk – klasa I – ZSiP w Łostówce
24. Zuzanna Orzeł – klasa V ZSP w Laskowej
25. Filip Woźniak – klasa II – Szkoła Podstawowa w Młynnem
26. Malwina Mamak – klasa III SP nr 1 w Starej Wsi
27. Patrycja Malec – Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 w
Limanowej
28. Tomasz Kucharczyk – klasa IV – ZPO Jurków
29. Gabriel Pachowicz – klsa IV – Szkoła Podstawowa w Tymbarku
30.  Wiktoria  Nawalaniec  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Siekierczynie
31.  Zuzanna  Piwowarczyk  –  klasa  IV  –  Szkoła  Podstawowa  w
Tymbarku
32. Alicja Tabor – Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej
33.  Kamila  Zelek  –  klasa  I  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Siekierczynie
34. Anita Ryłko – Szkoła Podstawowa nr 1 w Siekierczynie
35. Martyna Gancarczyk – 8 lat – Limanowa
36. Artur Sołtys – klasa V – Szkoła Podstawowa w Kłodnem
37. Nikodem Górski – klasa II – Szkoła Podstawowa w Pisarzowej
38. Martyna Raczek – klas III – Szkoła Podstawowa w Pisarzowej
39. Lena Zaczyk – klasa II – Szkoła Podstawowa w Pisarzowej
40. Wojciech Cieślik – klasa V – Szkoła Podstawowa w Kłodnem
41. Katarzyna Pach – praca malowana na szkle

Jury  dziękuje  dzieciom,  rodzicom  i  nauczycielom  za
przygotowanie do konkursu i wysoki poziom prac. Dziękujemy
także  organizatorom  za  sprawne  przeprowadzenie  konkursu  w
miłej atmosferze. Cieszy fakt, że konkurs propaguje nie tylko
umiejętności malarskie, ale zamiłowanie do literatury a w tym
wypadku do legend terenu pogranicza polsko-słowackiego.

Konkurs, już po raz kolejny, stał się dowodem na to że szeroko
rozumiana kultura łączy nasze narody.
Mikroprojekt  jest  dofinansowany  z  Europejskiego  Funduszu
Rozwoju  Regionalnego  orazbudżetu  państwa  za  pośrednictwem
Euroregionu „Tatry” w ramac h Programu Interreg V-A Polska-
Słowacja 2014-2020.



Ostrzeżenie meteorologiczne –
silny wiatr
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego: prognozuje
się wystąpienie silnego wiatru o średniej prędkości od 25 km/h
do 35 km/h w porywach do 80 km/h. Stopień ostrzeżenia : 1.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego od godz.00.00
dnia 24.09.2021 r. do godz. 17:00 dnia 24.09.2021 r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 90 %.
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